

SATADUUNIA ja Työkykyä Satakuntaan – hankkeiden uutiskirje joulukuu 2020



Ajankohtaisia hankekuulumisia

Uutiskirjeemme on jatkossa SATADUUNIA ja Työkykyä Satakuntaan –hankkeiden yhteinen. Tervetuloa työkyvyn tuen, monialaisten palveluiden kehittämisen ja työhönvalmennuksen kuulumisten äärelle edelleen. Hankerahoituksen avulla Satakunnassa on käynnistynyt syksyn aikana ja edelleen käynnistymässä hankkeita, joissa tavoitteena on nykyistä sujuvammat ja yhteen sovitettut sote-palvelut alueen asiakkaille sekä ammattilaisten verkostoitumisen ja osaamisen vahvistaminen.

Satasairaalan hallinnoimana käynnistyi joulukuun alussa STM:n Työkykyohjelman rahoitusta saanut Työkykyä Satakuntaan –hanke. Minna Viinamäki siirtyi SATADUUNIA-hankkeen projektisuunnittelijan tehtävästä työkykyhankkeen projektipäälliköksi. Projektisuunnittelija Mari Lönnberg aloittaa ennen joulua ja työskentelee molemmissa hankkeissa 50 % työajalla. Työkykyhankkeeseen rekrytoidaan vielä kokoaikainen projektisuunnittelija sekä osa-aikainen projektisihteeri.



Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020



Satasairaala

Lisäksi Satakuntaliiton hallinnoimana on käynnissä Satakunnan tulevaisuuden sote-keskus hanke, hankejohtajana Anna Jaatinen sekä Satakunnan sote-rakennemuutoksen kehittämishanke, hankejohtajana Anneli Lehtimäki. Alkuvuonna 2021 käynnistyy vielä Porin kaupungin hallinnoima Työllisyyden kuntakokeilu Porissa, Ulvilassa ja Kokemäellä Jenni Ketosen johdolla. Vahva yhteistyö eri toimijoiden välillä on tärkeää, jotta kehittämistyössä edetään ja palveluita toteutetaan samansuuntaisesti.

Fysioterapia perusterveydenhuollossa osana työttömien monialaisia palveluita

Laurea ammattikorkeakoulun (ylempi AMK) opiskelija Essi Tuomen opinnäytetyö: Fysioterapia perusterveydenhuollossa osana työttömien monialaisia palveluita, julkaistiin marraskuussa. Essi on tehnyt opinnäytetyönsä yhteistyössä SATADUUNIA-hankkeen kanssa. Opinnäytetyön tutkimuksen tarkoituksena oli kartoittaa perusterveydenhuollossa työttömien terveystalvissa toimivan monialaisen työkykytiimin toimintaa fysioterapeuttien näkökulmasta. Tutkimuksen kohdeorganisaatioina olivat Porin perusturva ja Euran sote-keskus, jotka ovat SATADUUNIA-hankkeen pilottiorganisaatioita.

Tutkimuksellisen kehittämistoiminnan tuloksista ilmeni, että työttömien ja työikäisten perusterveydenhuollon palveluissa toimivilla fysioterapeuteilla ei vielä ollut täysin yhtenevää tapaa mitata ja arvioida toimintakykyä. Fysioterapeutit toivoivat arviointimenetelmien yhtenäistämistä Satakunnan alueella. Moniammatillinen yhteistyö työikäisten ja työttömien terveystalvissa toteutui harvakseltaan. Moniammatillisella yhteistyöllä saavutettavien hyötyjen kasvattamiseksi tulisi yhteistyötä lisätä ja tehostaa. SATADUUNIA-hankeväki kiittää lämpimästi Essiä yhteistyöstä ja asioiden kehittämistyö jatkuu vahvasti Satakunnassa. [Tutustu koko opinnäytetyöhön tästä.](#)



Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020



Satasairaala

Tulevia tapahtumia; merkitse kalenteriisi ja ilmoittaudu

- Palveluprosessit paremmiksi - siiloista saumattomuuteen –seminaarisarja jatkuu:
 - 26.1.2021 klo 13.00-15.00 TYP-toiminta ja työllisyyden kuntakokeilut; tavoitteena sote- ja työllisyyspalveluiden yhteensovittaminen / Jenni Ketonen ja Hannele Tuomainen. [Ilmoittaudu tilaisuuteen tästä](#) 21.1.2021 mennessä.
 - 16.2.2021 klo 13.00-15.00 Sote- ja työllisyyspalvelut, tilaisuuden tarkempi aihe ja puhujat ilmoitetaan myöhemmin / case-esimerkkejä / [Ilmoittaudu tilaisuuteen tästä](#) 11.2.2021 mennessä.
 - 16.3.2021 (aikataulu ja ilmoittautuminen tulossa myöhemmin) Paneelikeskustelussa aiheena asiakastilanteiden ratkaiseminen sektorirajat yhdistävästi.
- Laatu ja vaikuttavuutta lasten ja nuorten palveluihin - näyttöön perustuvat menetelmät osaksi päivittäistä työtä, etäseminaari 14.1.2021 klo 12.00-15.30. Ilmoittaudu tilaisuuteen 11.1.2021 mennessä. Lisätietoa tilaisuudesta löydät [Terveysten- ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta](#).
- Osallisuus rakentuu palanen kerrallaan – osallisuustieto käyttöön! Webinaari 9.2.2021 klo 12.00-14.00. Ilmoittaudu tapahtumaan 21.1.2021 mennessä. Lisätietoa tilaisuudesta löydät [Terveysten- ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta](#).

Hyvää joulua kaikille Unelmieni joulu –runon myötä

Satasairaalan hallinnoimien hankkeiden henkilöstön yhteisessä kehittämispäivässä joulukuussa laadittiin yhteisöllinen jouluruno.

Näillä sanoin kiitämme kuluneen vuoden hyvästä yhteistyöstä sekä toivotamme kaikille uutiskirjeen lukijoille rauhallista, rentouttavaa ja oman näköistä unelmien joulua!



Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020



Satasairaala

Unelmieni jouluku

Unelmieni jouluku on yhdessä oloa omien kanssa

Unelmieni jouluku on yhdessä oloa loistaa Betlehemin Rauhanantuli

Unelmieni jouluku on rauhoittumista takkatulen ääressä

Unelmieni jouluku on perhekeskeinen

Unelmieni jouluku on puuhastellen itse rakennettu ja leivottu

Unelmieni jouluku on tunnelmaltaan rauhallinen ja saan viettää sen yhdessä perheeni kanssa, lasten ilo, perinteinen kuusi koristeltuna vanhoilla koristeilla, jouluruoka punaviinin kera ja kynttilän valo

Unelmieni jouluku on rauhallinen

Unelmieni jouluku on yhdessä oloa perheen kanssa

Unelmieni jouluku on lasten iloa ja onnellisuutta

Unelmieni jouluku on tunnelmallisuutta ja rauhaa

Unelmieni jouluku on yhdessä oloa ja rentoutumista perheen kanssa <3

Unelmieni jouluku on mummulan puusaunan lämpö ihollani ja tuffin tekemän vihdan tuoksu nenässäni

SATADUUNIA-tiimi:

Projektipäällikkö Tiia Nieminen, 050 473 5225

Projektisuunnittelija Sari Ljungman, 044 707 9898

Projektisuunnittelija Sanna Nurmi, 050 473 5521

Projektisuunnittelija Mari Lönnberg, (21.12.2020 alkaen)

Projektisihteeri Kirsi Harjula, 044 707 9164

Työkykyä Satakuntaan-tiimi:

Projektipäällikkö Minna Viinamäki, 050 473 5520

Projektisuunnittelija Mari Lönnberg, (21.12.2020 alkaen)

Sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@satasairaala.fi